
Comune di Sondrio

SERVIZIO SEGRETERIA

Determina N. 23

Registro Generale N. 410

Sondrio, li 31/03/2023

OGGETTO: DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 394 IN DATA 31/03/2023 - INTEGRAZIONE
DOCUMENTAZIONE DI GARA.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E
RESPONSABILE DELEGATO DELLA PROCEDURA DI GARA LIMITATAMENTE

ALL’INDIZIONE E ALLA PREQUALIFICA

Richiamata la propria determinazione reg. gen. n. 394 in data 31/03/2023 con la quale, per le ragioni
colà indicate, è stato deciso di indire una procedura aperta per l'affidamento in concessione del servizio
di ristorazione scolastica per scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado, asilo nido
comunale e centro ricreativo diurno estivo, periodo dall’a.s. 2023/2024 all’a.s. 2028/2029;

Atteso che con la determinazione di cui sopra è stata approvata anche la documentazione di gara, ma
che per errore di collazione, non è stato allegato alla determinazione l'allegato "F" al bando di gara,
contenente la stima degli interventi presso la cucina centralizzata di Via Valeriana;

Ritenuto pertanto di approvare il suddetto documento nel testo allegato alla presente determinazione,
dando atto che lo stesso integra la documentazione di gara;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs.
267/2000, espressa mediante la sottoscrizione della determinazione stessa;

DETERMINA

1) di approvare l'unito documento allegato "F" al bando di gara che integra la documentazione
approvata con la determinazione reg. gen. n. 394 in data 31/03/2023 che ha indetto una
procedura aperta per l'affidamento in concessione del servizio di ristorazione scolastica per
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado, asilo nido comunale e centro
ricreativo diurno estivo, periodo dall’a.s. 2023/2024 all’a.s. 2028/2029;

2) di inviare la presente all’ufficio protocollo che provvederà a numerarla nel registro generale,
conservarla nell’archivio e inoltrarla:

- all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi;
- al responsabile del servizio finanziario;
- al settore servizi alla persona/servizio istruzione;
- all’ufficio contratti.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E
RESPONSABILE DELEGATO DELLA PROCEDURA DI GARA LIMITATAMENTE

ALL’INDIZIONE E ALLA PREQUALIFICA
Livio Tirone

(Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005)


